

Prot. 1739/06.02  
del 25/05/2018



**Gruppo Giodicart srl**  
S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)  
Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729  
Cap. Soc. € 93.600 I.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745  
Serv. Clienti: *info@gruppogiodicart.it*  
Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**  
Contabilità: *contabile@gruppogiodicart.it*  
Tel. **0883.494845** - Fax **0883.494838**



SPETT.LE

**ISTITUTO COMPRESIVO STATALE NOVIO ATELLANO**  
**VIA SANT'ARPINO 25**  
**80020 FRATTAMINORE (NA)**

LUOGO DI DESTINAZIONE

**ISTITUTO COMPRESIVO STATALE NOVIO ATELLANO**  
**VIA SANT'ARPINO 25**  
**80020 FRATTAMINORE (NA) - IT**

TIPO DOCUMENTO

**CONFERMA ORDINE**

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
032005	IT95187140637	0818313283	0818313283	CARMINE COLANTONIO	<b>9781</b>	<b>25-05-18</b>	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO		DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705			-				
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
Z50239BD8B	C81B17000290	1661-06 del 24-05-18		PON MODULO "MI METTO IN	1661-06 del 24.05.2018		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato

**EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE**

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC.%	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
	<b>Rif. ns. Offerta 1073 DEL 18-05-2018</b>							
5284	PALLONE MOLTEN MINI VOLLEY	PZ	7,00	10,86	8,9000		62,30	22
5725	PALLONE VOLLEY MIKASA MVA2200	PZ	3,00	17,08	14,0000		42,00	22
7360	DELIMITATORI 24 PZ.CON BIRILLO RACCOLTA	PZ	2,00	14,64	12,0000		24,00	22
1754	CARRELLO PORTAPALLONI	PZ	1,00	170,80	140,0000		140,00	22
7453	PALLINE DA TENNIS LEOPARD TUBO DA 3	PZ	1,00	5,49	4,5000		4,50	22
5655	RETI PER PORTE CALCETTO NYLON PESANTE	PZ	2,00	89,06	73,0000		146,00	22
	<b>ARTICOLI FUORI PRODUZIONE</b>							
	PER EVENTUALI SOSTITUZIONI DI ARTICOLI							
	FUORI PRODUZIONE SI PREGA CONTATTARE I							
	NS UFFICI VENDITE CON LA MASSIMA URGENZA							
	*****							
5736	SEGNAPUNTI DA TAVOLO PLAST RIP.	PZ	1,00	29,90				
	<b>TOTALE FUORI PRODUZIONE (IVA INCLUSA)</b>			<b>29,9000</b>				

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI					
FRANCO/FREE	VETTORE						
TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
418,80			418,80				
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTI	TOTALE CONFERMA ORDINE		
		418,80	92,14		<b>EUR 510,94</b>		